

Ull Torppare ä Pirttimäri Torp lydande under Kung
dota hörd i Luopiois kapell, antagen jag ä framlidne
uio Häradshöfdon A. G. A. Palmfette Herkherdtzgerens
vägnen Jöfse Almandson räsknad från Skari
tidon inmararande ä emot följande öfverkomne
och betingade villkor mmligen.

1. Betalar och utgör Jöfse Almandson i örlig
vänta fyra tunnör Gorn, ren och stund rag, Tre
tunnör dampitt korn, hvilket om jag befallu skall
göras till godt och dugligt malt med jö, kappare, ut
frå tunnor, ett fjerdedelts slag, eller huast fjorde ä
ett fullkomligt utspäat kvatun. Ett kalfäst full ulligt
får, i två löpund godt och väl anfatt fjerrör
fjör, Tre marker god och ren ull, Tre marker
fint, väl beredd och spunnet Lingarnof Jöfse
Almandsons eget lin, Tre kappor magna och
thorsaid dingen, Tre fjerrör fins huggen kast
med of bjärke, En blå garn fäsk och tygn ägg,
samt Tre tunne längre och en kortare fladsorpa med
fjerr till i tid och art som honom ansyke jvnta
taur kast de färdant iskas, öfverom Jöfse Almandson
skall till gårdon utgöra Tre tior dagsurken
om fjerrör med eller riton häst, på fätt och en
det präkallat samt gemensamt med öfriga Umler
hofvande och det antal personer som präkallat för
rättä all i gårdon förfallande skärd och klamp
bitning allt med egen kost. Skerom Jöfse Almandson
derson aligger ett i gårdens mattlag biträde med
förfallande mindre arbeten, såsom potatis fätt
ning och ryfflagning, Lök renering, bysk tvätt
ning, mangling, m m.

Pirttimäri A. eller Tasanen.

2. De Josef Almanderson jernvöt plitlig att utom erfällning
ning äppradas ny öker och äng på af mig anställda
Hallen; disputeras med hofila och hägnar alla Torpet
sinduligdande ägar, vandrahållas de förtärligaste
rädhägnade och öbyggnade, samt verkställa ny
byggna enär sådant erfodras.

3. Skall Josef Almanderson med största omsorg
värda Hagen beqväm honom, vid den försäkrad
att männas försäkring och vitta förbudet Dornen stads
försäkras att slaga försäkring drof voringen det blev
genom försäkring, samt gifvande, smidgande
eller annarsunda; beaktas Hagen till Timmen
och fortund endast på med byggas på af mig
anställda Hallen och skall de medföljande samt
att från Hagen naggant bortföres. Sj heller tillä-
tas Josef Almanderson att från Torpet affjara
blir försäkras värdt barings fader af hvar
mann det som må.

Skulle Josef Almanderson sj fullgöra de af mig här afven
färdariga villkor och förbehåll, eller försäkras att ja till
hills infinnas sig i ardet, så förbehållas jag mig rättighet att
från Josef Almanderson tillstånd till verkställa att hvar
af honom i ett eller annat affrens berättelsen resubtitlas.

4. Äligger det försäkrigt Josef Almanderson såsom att de förtä-
selt att sj nyfärd; bragna hufvliga och lydiga förhållas
samt att hörsamma den sam minna lund och hufv-
ningar verkställa, och

5. Om uppsägning i vägen till tiden från Thorsdag stur,
skall Josef Almanderson första drof följande stasie från
torpet bortflyttas, vid öfvertag att i motset fall varda
aflytt, samt Torpet aftröda; lagligt och gäst Hagen som

företänd gästgård af 3 1/2 tunnars råk supplästa visjöer,
lönder. De samman räddad och lodugårdens områ företänd
lofs finkungens granis, samt ansvara för alla o' torpet be-
fintliga breittfödigheter. Vetan att hon iver fardre någon slaga
erfättning brukar för de i detta kontrakt uppräknade
eller andra af hennes tillförlitliga fullständiga byggnas
der och uppordningar af land namn det vara sin, Han-
dela den 18. Mars 1877.

A. O. Regnell.

Med förstånds kontrakt förklarar jag mig full-
kännlig och godkänner det i allt. samt för-
binda mig härmed i rätternas närvaro att det som
här alla delar fullgöras och uppfyllas.

Jösef Axelanderjesson.

Att ofvannstänks kontrakt tillförlit för Jösef Axelander-
jesson på fincka spridat utskickat och af honom till
alla delar godkännat samt med hans egenhändiga be-
märkta skendervärdst. bekräfta.

Nikolai Steinhilmsens Edvard Evertsson.

E

af
H. W. Berg

Att af mig i ofvannstänks contract gjorda för-
bindelser lofvar jag ordentligt uppfylla åt nuvarande äga-
ren af Klandola gård, Magister N. S. Hammarin, samt des-
utom årligen erlägga en tunnars god och etrid råk, utgör tre dags
verken till vägens anläggande och underhållande samt

fyr månader om året i två med öfriga underhåll
de gå brandvakt vid gårdens, förskut allt i tillhåll
de vittnes närvaro förskickes. Kländala gård den
30 December 1878. —

Josef Alexandersson Tassarum

3

Bevitna: